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Afdeling 36. 

   

Afdelingsbestyrelsen Afdeling 36. – Bestyrelseslokalet Tværgade 79, 8340 Malling. 

E-mail: larsvictorjensen@gmail.com 

Åbningstid: Sidste mandag i måneden mellem 19:00 og 19:30 (Dog ikke juli og december måned). 

 

Referat af Afdelingsbestyrelsesmødet mandag 26. oktober 2020  
 

 

Fremmødte:  

Victor Jensen – VJ  Gunnar H, Nielsen – GHN   

Birgitte M. Petersen – BMP Carsten Beck - CB 

Bente Fisker – BF   

 

 
 

Godkendelse af referat fra 28. september 2020. 
 

Referatet blev godkendt og underskrevet. 

 

 

Udestående arbejdsopgaver.  
 

Skemaet for udestående arbejdsopgaver blev gennemgået og tilrettet, og bliver  

sendt til NP. 

 

 

Aktivitetsudvalget. 
 

Mandags-hygge-aften fortsætter efter de gældende regler – med ekstra fokus på 

antallet af deltagere. 

 

 

Kontakt til DOMI Bolig siden sidst. 

 
Den mailkorrespondance der, siden sidste møde har været mellem DOMI Bolig og 

formanden, blev gennemgået. 

Renovering af arealet bag Fælleshuset bliver udført iflg. aftale med NP. 

 

 

Kommentarer til Ordinært repræsentantskabsmøde 24. september 2020. 

 
Der var ingen kommentarer til referatet. 

 

 

Lejere i Afdeling 36 uden kendt mailadresse. 
 

Gunnar vil gå en runde, for at prøve at få de manglende mailadresser, så alle beboere 

har mulighed for at få referat fra bestyrelsesmøderne. 
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Eventuelt. 
 

Lampe på gavl ved lejemål 103 skal genetableres. 

 

 

Tømnings interval på vores nye affaldsøer er ved at være på plads. 

 

 

Det er vigtigt at overdragelses eksemplar mellem fraflytter og tilflytter integreres i det 

elektroniske flyttesyn – også hvad angår haven. 

 

 

Bestyrelsen holder øje med huller og sætninger i belægningen på Stamvejen. 

 

 
 

  
 

 

Mødet blev afholdt efter forskrifterne, med god afstand til deltagerne og håndsprit. 

 

 

 

 

Næste Afdelingsmøde er mandag 30. november 2020. 
 

 
 

 
 

 
 

 
Referent: Bente Fisker 
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